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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF HOKOPINGE STROSOCKRET

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrdakning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken ranta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET

Foreningen registrerades 2003-09-08. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2006-03-14 och
de senaste stadgarna registrerades 2019-01-12.

SATE
Skane lan, Vellinge kommun.

FASTIGHETEN

Foreningen ager byggnad och mark med beteckningen Hoképinge 55:79, Vellinge kommun. Féreningens
gatuadress: Bruksparken 6A/B i Vellinge.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Namn Funktion Vald t.om. stimma
Magnus Martensson Ordférande 2023
Anna-Lena Sjovall Ledamot 2024
Doris Ekdahl Ledamot 2024
Annika Lundstedt Ledamot 2024
Mikael Stenberg Ledamot 2024
Jan Lundqvist Suppleant 2023
Mariusz Szmigiel Suppleant 2023

VALBEREDNING
Caroline Stalhammar, Jenny Bodén Reiter.

FIRMATECKNING
Foreningens firma har tecknats, férutom av styrelsen, av tva ledamoter i féreningen.

REVISORER
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KPMG AB

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 13 protokollférda sammantraden.

INFORMATION OM FASTIGHETEN

Fastigheten Hokopinge 55:79 har en tomtareal om 7 283 kvm. Marken innehas med dganderitt. Fastigheten
bestar av 2 stycken hus med totalt 32 lagenheter. Samtliga lagenheter ar upplatna med bostadsratt. Till
fastigheten hor ocksa 15 parkeringsplatser, 4 st carportbyggnader med 32 parkeringsplatser, 2 sophus samt 1
friggebod. Den totala boytan uppgar till 2 880 kvm. Féreningen har inte nagra uthyrningsbara lokaler.
Foreningen har dven 7 st platser for gastparkering. Byggnads- och vardear ar 2006/2007.

LAGENHETSFORDELNING
4 stycken 2 rum och kok

16 stycken 3 rum och kok

12 stycken 4 rum och kok

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
Ar Atgird
2022  Okulér besiktning av gaspannor
Forslat bort skrotcyklar
Firesafe kontrollerat brandvarnare och rékluckor.
Gungstallning borttagen
Arborsyd beskurit féreningens trad
Reparation av lackage pa radiator slingan i 6A
Hyreshojning med 1,5% den 1 april 2022
Greenlandscape iordningstallt foreningens gangar med smasten
Underhallsplanen uppdaterad av Anders Granlund
Nytt expantionkarl i 6B
Eon har bytt féreningens elmatare
Antog Nordeas offert pa foreningens lan @ 11 101 000kr med 2ars bindningstid
Extra amortering pa 500 000:- samt arlig amortering a 240 000:-
Nytt Elavtal med Eon, rorligt pris
Astrour monterats till carportsbelysningen
Oversyn av hissar, byte till LED belysning, byte av rulldérrar pa samtliga dérrar.
Stamspolning i november
Sagt upp avtalet med Umia rorande foreningens gaspannor

PLANERADE UNDERHALL

Féreningen har som vagledning en u A prattades
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2011-01-10 och uppdaterades 2022-04-12. Underhallsplanen stracker
sig fram till 2041.

UTFORT UNDERHALL

Under 2022 gjordes en dversyn pa foreningens hissar samt nytt grus till
grusgangarna.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

FORENINGSSTAMMA

Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-19. Pa stamman deltog 24 rostberattigade medlemmar, 28
narvarande och 4 genom fullmakt.

FORANDRINGAR | AVTAL
Sagt upp avtalet med Anticimex.

Sagt upp avtalet med Umia.

Nytt elavtal med Eon

OVRIGA HANDELSER UNDER ARET
Energi optimering for att driva ner féreningens kostnader bade pa gas och el.

Offert godkand for 6vergang till gemensambhets el.

EKONOMI

Foreningens ekonomi ar god.
Ett av foreningens 1an omskrivit med Nordea, bindningstid 2 ar, belopp 11 101 000kr till 4.03% ranta.
2022-04-01 hojdes avgifterna med 1,5%.

Beslut har tagits om hdjning med 15% from 1 februari 2023 av avgiften.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 47 st. Tillkommande medlemmar under aret var 0 och
avgdaende medlemmar under aret var 0. Vid rakenskapsarets slut fanns det 47 medlemmar i foreningen. Det

har under aret skett 2 dverlatelser.

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomesnittlig skuldranta, %
Beldningsgrad, %

2022
2250757
-137 198
65
1687983

34 320 000

2880
740
8040
0,97
35,82

2021 2020 2019
2225611 2210555 2199214
-36 209 114 700 139 352
64 64 64
1514626 1514626 1358126
28 720000 28 720000 28 720000
2880 2880 2880
730 724 717

8 360 8526 8 568
1,15 1,81 -
36,97 37,43 37,33

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2021-12-31
Insatser 41 897 200
Fond, yttre underhall 1514 626
Balanserat resultat 355111
Arets resultat -36 209
Eget kapital 43 730728

Disp av foreg
ars resultat

-36 209
36 209
0

Disp av
ovriga poster
173 357

-173 357
-137 198
-137 198
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 145 545
Arets resultat -137 198
Totalt 8 347

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre underhall 288 950
Att fran yttre fond i ansprak ta -77 500

Balanseras i ny rakning -203 103

8 347

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022-01-01 -

Not  5022-12:31

2 250 757
-1
2 250 756

3-7 -1 495 692
-105 418

-92 140

11 -481 392

-2174 643

76 113

14 805
10 -228 117

-213 312

-137 198

-137 198

2021-01-01 -
2021-12-31

2225611
7419

2233030

-1390 617
-113 607
-86 319
-481 591

-2072 135

160 896

6 549
-203 653

-197 104

-36 209

-36 209
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

64 648 113
64 648 113

64 648 113

6428
58
60 661

67 147

2518613
2518613

2585760

67 233 873

2021-12-31

65 129 505
65 129 505

65 129 505

11 699
197
88 883

100 779

3039 664
3 039 664

3140443

68 269 948
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Not 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 41 897 200
Fond for yttre underhall 1687983
Summa bundet eget kapital 43 585 183
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 145 545
Arets resultat -137 198
Summa fritt eget kapital 8 347
SUMMA EGET KAPITAL 43 593 530
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14 22 916 000
Summa langfristiga skulder 22 916 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 240 000
Leverantorsskulder 91901
Skatteskulder 4 597
Ovriga kortfristiga skulder 40312
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 15 347 533
Summa kortfristiga skulder 724 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 233 873
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2021-12-31

41 897 200
1514 626

43 411 826

355111
-36 209

318 902

43 730728

12 735 000
12 735 000

11 341 000
164 140
3928

174

294 978

11 804 220

68 269 948
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Hokopinge Strosockret har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,89 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Hyresintakt bredband 80 640 80541
Hyresintakter, p-platser 35000 35000
Arsavgifter, bostader 2131020 2102 146
Ovriga intdkter 4 096 15 343
Summa 2 250 756 2233030
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Brandskydd

Fastighetsskotsel
Mark/gard/utemiljo Planteringar
Tradgard och blommor

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Bostader

Bostader VVS

Dorrar och las/porttele
El

Garage och p-platser
Gard/markytor

Hissar

Reparationer

Tak

VA

Varme

Ovriga gemensamma utrymmen

Summa

NOT 5, PLANERAT UNDERHALL

Planerat underhall gard/mark
Underhallsplan

Summa
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2022
29842
8 656

3008
13 247
54 753

2022
12 376
67 866

4114

4871

7 352
22 503
0

0
23139
0

142 221

2022
60 000
17 500
77 500

Arsredovisning 2022

2021
78 840
22023

142 296

7926

0
0
251 084

2021
0
70777
744

11 995
1303
1068
37024
24 475
9905
24 068
0
20978
202 337

2021
10 643

10 643
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Arvode teknisk férvaltning
Bredband/TV

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Samfallighet

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader
Programvaror
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Ovriga arvoden

Ovriga personalkostnader

Summa
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2022
185 664
64 301
419 385
147 104
816 454

2022
142 560
115026

44 446
48 608
54124
404 764

2022
56 728
3473

0

1070
15438
28 709
105418

2022
18 132
73 945

63
92 140

2021
132 469
80 795
332542
162 512
708 318

2021

0

115 343
56 204
46 688
0

218 235

2021
54 208
11 960
11 158

2990
14 000
19 292

113 607

2021

12 921
71400
1998

86 319
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NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingér mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR

Skattefordringar
Skattekonto

Summa
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2022 2021

228 117 203 579

0 74

228 117 203 653
2022-12-31 2021-12-31
68 712 400 68 712 400
68 712 400 68 712 400
-3 582 895 -3 101 304
-481 392 -481 591

-4 064 287 -3 582 895
64 648 113 65 129 505
14 562 400 14 562 400
30 000 000 24 400 000
4 320000 4 320 000
34 320 000 28 720 000
2022-12-31 2021-12-31
0 140

58 57

58 197
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Arsredovisning 2022

NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2022-12-31 2021-12-31
Bredband 0 9599
Fastighetsskotsel 0 35640
Forsakringspremier 22 285 0
Forutbet forsakr premier 0 20925
Forvaltning 14 425 14 182
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter 23951 8538
Summa 60 661 88 883
NOT 14, SKULDER TILL Villkorsandringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
SEB 2022-09-28 0,45 % 11 341 000
Stadshypotek 2025-09-30 0,86 % 12 735000 12 735000
Nordea 2024-09-18 4,02 % 10421000

Summa 23156 000 24 076 000
Varav kortfristig del 240 000

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31 2021-12-31
Berdknat revisionsarvode 14 500 14 500
El 42 659 15493
Foérutbetalda avgifter/hyror 187 760 185 340
Utgiftsrantor 3491 720
Ovriga korta skulder 13531 0
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 85592 78 925
Summa 347 533 294 978
NOT 16, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 69 000 000 69 000 000
Summa 69 000 000 69 000 000
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